КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2021 года * № 419

О внесении дополнений в перечень
муниципального имущества МО «Котласский
муниципальный район», предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением
администрации муниципального образования
«Котласский муниципальный район»
от 18.06.2019 №4 7 7

На основании протокола заседания рабочей группы по формированию

перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства от 23.06.2020 № б/н, п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить перечень муниципального имущества муниципального

образования «Котласский муниципальный район», предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Котласский

муниципальный район» от 18.06.2019 № 477 строкой:

u *

£ Sи

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по инфраструктуре, начальника

управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

Проскурякова В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит обязательному опубликованию в газете «Двинская правда»

и размещению на официальном сайте администрации Котласского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в течение трех рабочих дней со дня утверждения.

Ж укова Н.В.,
(81837) 2 -24-84

Исполняющий полномочия
главы муниципального обр